



Green Kitchen  
Internationalelaan 55 F  
1070 Anderlecht  
BE 0553.866.535  
02/385 14 78  
theodor.zaharia@atalianworld.com



Spécification du produit: thai bowl [a]

Catégorie: productie

GREEN KITCHEN BV

## INGRÉDIENTS

nouilles de riz [riz, eau, sel], salade [SOJA, poireau, vinaigrette (huile de cacahouète, vinaigre, oignon, eau, sucre, persil, poivre, sel, antioxydant: E300, E330, stabilisateur: E412), carotte, courgette, poivron, oignon, coriandre, pâte de gingembre (huile de tournesol, gingembre, sel, sucre, huile de colza)], poulet [poulet 92%, LACTOSE, protéines de LAIT, protéines de SOJA, sel, antioxydant: E325, E331, gélifiant: E407a, stabilisateur: E451], sauce [eau, sauce au SOJA (eau, fève de SOJA, BLÉ, sel), sucre, amidon de maïs, vin blanc, vinaigre, arôme, sel, oignon, colorant: E150a, herbes, épice, acide alimentaire: E330, ail], huile de SÉSAME, oignon frit [oignon 76%, huile de palme, farine de BLÉ (GLUTEN), sel], sauce chili [sucre, piment rouge 22%, eau, ail, vinaigre, sel, amidon de tapioca, régulateur d'acidité: E330, E260, stabilisateur: E415, conservateur: E202], coriandre, menthe, graines de SÉSAME [graine de SÉSAME], cacahouète [cacahouète, sel, huile d'arachide]

## ALLERGÈNES - informations

(+ contient / ? peut contenir des traces de contaminations croisées)

amandes	?	oeuf	?
gluten	+	noisettes	?
lactose	+	lait	+
moutarde	?	noix	?
noix de pécan	?	cacahouètes	+
pistaches	?	cèleri	?
sésame	+	soja	+
sulfite	?	blé	+
noix	?		

### VALEUR NUTRITIONNELLE - par 100 grammes

Energie (kJ)	892
Energie (kcal)	213
Matières grasses (gramme)	3.3
dont acides gras saturés (gramme)	0.7
Glucides (gramme)	38.0
dont sucres (gramme)	2.2
Protéines (gramme)	7.4
Sel (gramme)	0.9
Fibres (gramme)	0.1

### CONDITIONS DE CONSERVATION

Conserver entre	0 et 4 °C
Conservation	3 jours